

Nowex ApS
Industrivej 2
6690 Gørding
CVR-nr. 27928110

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2017

Dirigent

Navn: Hans-Jørgen Torborg Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nowex ApS
Industrivej 2
6690 Gørding

CVR-nr.: 27928110
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 76134747
Telefax: 76134749
Hjemmeside: www.Protex.dk
E-mail: Mail@protex.dk

Bestyrelse

Hans-Jørgen Torborg Jensen, formand
Morten Søeborg
Torben Thorup

Direktion

Kristian Sønderby Voss

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i import, markedsføring og salg af "Novatio og Novatech vedligeholdelsesprodukter" mv. samt forhandlinger af detal knyttede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 307 t.kr. mod et overskud på 232 t.kr. sidste år. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.403.638	3.806.846
Personaleomkostninger	1	<u>(2.975.869)</u>	<u>(3.397.097)</u>
Driftsresultat		427.769	409.749
Andre finansielle indtægter	2	34.367	6.854
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(69.034)</u>	<u>(135.933)</u>
Resultat før skat		393.102	280.670
Skat af årets resultat	4	<u>(86.000)</u>	<u>(49.000)</u>
Årets resultat		<u>307.102</u>	<u>231.670</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		<u>207.102</u>	<u>231.670</u>
		<u>307.102</u>	<u>231.670</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	0
Deposita		475.000	116.000
Finansielle anlægsaktiver		475.000	116.000
Anlægsaktiver		475.000	116.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.600.803	1.559.382
Varebeholdninger		1.600.803	1.559.382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.016.130	1.025.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.549	0
Udskudt skat		238.000	324.000
Andre tilgodehavender		25.163	14.101
Periodeafgrænsningsposter		125.681	212.672
Tilgodehavender		1.417.523	1.576.533
Omsætningsaktiver		3.018.326	3.135.915
Aktiver		3.493.326	3.251.915

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		551.845	344.743
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		776.845	469.743
Bankgæld		1.747.354	693.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.231	258.031
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.005.568
Anden gæld		775.896	825.285
Kortfristede gældsforpligtelser		2.716.481	2.782.172
Gældsforpligtelser		2.716.481	2.782.172
Passiver		3.493.326	3.251.915
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	344.743	0	469.743
Årets resultat	0	207.102	100.000	307.102
Egenkapital ultimo	125.000	551.845	100.000	776.845

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.786.940	3.161.585
Pensioner	165.216	206.059
Andre omkostninger til social sikring	19.618	25.438
Andre personaleomkostninger	4.095	4.015
	2.975.869	3.397.097
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.656	0
Øvrige finansielle indtægter	32.711	6.854
	34.367	6.854
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.484	59.641
Renteomkostninger i øvrigt	46.550	73.565
Øvrige finansielle omkostninger	0	2.727
	69.034	135.933
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	86.000	62.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(13.000)
	86.000	49.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		272.700
Afgange		<u>(272.700)</u>
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(272.700)
Tilbageførsel ved afgange		<u>272.700</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	2016	2015
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	304.226	516.525
	2016	2015
	kr.	kr.
7. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	505.210	1.437.361
Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	505.210	1.437.361

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vest Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant på nom. 2.500 t.kr. i driftsmateriel, debitorer og varelager. Den regnskabsmæssige værdi af driftsmateriel, debitorer og varelager udgør 2.617 t.kr.
